2

第 63 回 公益社団法人 岐阜県診療放射線技師会 核医学談話会

研究発表募集について

当番世話人：岐阜県立多治見病院  藤井 孝三
土岐市立総合病院  谷口 佳訓

[ 公印省略 ]

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、『第 63回 核医学談話会』開催に先立ち、一般演題を募集したいと思います。

  ご多用の折とは存じますが、ご応募いただきますようどうぞお願い申し上げます。

敬具

研究発表募集要項

テ ー マ：「 自由 」

締  切： 2024 年 1 月 19 日（金）

第63回 公益社団法人 岐阜県診療放射線技師会 核医学談話会（案）

日 時：2024 年 3 月 2 日（土）14：30～17：00(予定)

場 所：岐阜県立多治見病院 診療本館 3 階講堂
岐阜県多治見市前畑町 5-161  TEL： (0572)22-5311 (下記参照 )

【内容】

テーマディスカッション(岐阜県下施設 4～5施設を予定)

テーマ「当院の負荷心筋血流検査」

特別講演

岐阜県立多治見病院 循環器内科第二部長

重田 寿正 先生

※テーマディスカッションを企画しているため、会員発表の枠をなくす可能性があります。発表希望の方は締
切りまでにメジフィジックス御担当者に一報をお願いします。
※当日は会費として、会員 500 円 非会員 1,000 円を徴収させて頂きます。

※日本診療放射線技師会カードをお持ち下さい。

※日本核医学専門技師認定単位：3 点

※日本診療放射線技師会生涯教育カウント数：2C

 共 催：公益社団法人 岐阜県診療放射線技師会

日本メジフィジックス株式会社

連絡先：日本メジフィジックス株式会社 加藤

E-male：tomohiro_kato@nmp.co.jp